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FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

ORIGEN
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL
CONTRIBUCTONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
TNGRESQS POR VENTA DE BIENES Y
PRESTACION DE SERVICIOS
INGRESOS NO COMP. EN LAS FRACC. DE LA
LEY DE ING. CAUS, EN EJER. FISC. ANT.
PEND. DE LIQ. O PAGO
PART, RPORT, CONV, INCENT . DERIV. D/COLAB.
FISCAL, F. DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES Y PENSIONES ¥
JUBILACIONES
OTROS ORIGENES DE OPERACION

APLICACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES
AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR
PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRENSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS
¥ CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCTAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENTOS
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
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Del 1

10,950,373.66

187,632.00
0.00

0.00
207,911.50
64,359.50
31,791.11
0.00

0.00

10,458, 679.55

0.00

0.00

6,589, 360.49
2,527,728.80
423,725.94
2,438,280.10
0.00

930, 000.00

0,00
209, 625,65
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
.00
0.00

MUNICIPIO DE CHINANTLA PUEBLA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

de Enerc al 30 de Junio de 2019 y 2018

(Cifras en pesos)

13,899, 431.54
234,876,50
0.00

0.00
431, 626.00
I3 ,21
118,373.62
06.00

12,972,198.34

0.00

4,585.87
9,076,044.27
3,324,423.46
1,341,001.79
2,987,035.52

0.00

0.00
1,423, 583.50
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
.0a
.00

oo

2019 2018
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN 0.00 0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 0.00 0.00

CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES 0.00 0.00
OTROS ORIGENES DE INVERSION 0.00 0.00
APLICACION 0.00 652,269.29
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA ¥ 0.00 336,769.29

CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES 0.00 315,500.00
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION 0.00 0.00
0.00 -652,269.29

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR
ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

1,843,243.73 -17,486,475.51

ORIGEN
ENDEUDAMIENTQ NETO 0.00 0.00
INTERNO 0.00 0.00
EXTERNO 0.00 0.00
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO 1,843,243.73 -17,486,475.51
APLICACION 832,182.30 -11,394,430.66
SERVICIOS DE LA DEUDA 0.00 0.00
INTERNO 0.00 0.00
EXTERNQ 0.00 0.00
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO 832,182.30 -11,394,430.66

1,011,061.43 -6,092,044.85

FLUJOS NETOS DE EFECTIVC POR
ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

5,372,074.60 -1,920,926.87

Incremento/Disminucién Neta en el

Efectivo y Equivalentes al Efective

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al 39,882.45 1,960,809.32
Inicie del Ejercicio
Efective y Equivalentes al Efective al 5,411,957.058 39,882.45%5

Final del Ejercicio
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MUNICIPIO DE CHINANTLA PUEBLA

ESTADC DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2019 y 2018
(Cifras en pesos)

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR 4,361,013.17 4,823,387.27

ACTIVIDADES DE OPERACION
que los Estados Financieros ¥ sus notas,
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Bajo protesta de decir verdad declaramos
azonablemente correctos Y son responsabilidad del emisor.
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SV PRES IDENTE MUNICIFAL SECRETARIO GENERAL TR
PRESIDENCIA MUNICIPAL ECRETARIA GENERAL
CHINANTLA, PUEBLA
2048 - 2021

CHINANTLA | PURBLA
2018 - 2024
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